4

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 года № 325

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.06.2021 года № 637

В связи с кадровыми изменениями,  в соответствии с Уставом Карталинского муниципального района,
администрация  Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов в области градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.06.2021 года № 637                       «О создании комиссии по рассмотрению вопросов в области   градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 23.03.2022 года № 242,                        от 03.07.2023 года № 658) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района  				                               А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 25.06.2021 года № 637
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
                  от 21.03.2024 года № 325)

[bookmark: _Hlk139353038]Состав комиссии по рассмотрению вопросов
 в области градостроительной деятельности
 на территории Карталинского
муниципального района

	Максимовская Н.А.

	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам, председатель комиссии

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры администрации Карталинского муниципального района заместитель председателя комиссии

	Суханова Я.В.
	–
	инженер отдела архитектуры администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Герасимова О.В.

Главы поселений
Иняев М.А.

Кислухина Н.И.

Ломовцев С.В.

Постолов П.А

Селезнева Е. С.

Слинкина Е.В.

Старостина Н.А.
	–

–
–

–

–

–

–

–

–
–
	заместитель главного государственного санитарного врача в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском и Варненском районах (по согласованию)
(по согласованию)
начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района
главный специалист юридического отдела администрации Карталинского муниципального района
заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи
начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района

начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
начальник территориального отдела «Карталинское лесничество» (по согласованию)
инженер-эколог отдела экологии Управления  строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района.